



OBEC KOJETICE,

se sídlem Kojetice 131, PSČ 675 23, okres Třebíč, IČ 00289612

☎ 568 883 112, e-mail: info@oukojetice.cz, DS cw3ax5s



V Kojeticích, dne 14.1.2022

Předmět: Poskytnutí informace na základě žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

obec Kojetice obdržela dne 5.1.2022 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), ve které žádáte o informaci týkající se:

1. zda jsme v říjnu 2021 odebírali na některém z obecních majetků energie od některé společnosti uvedené ve Vaší žádosti.
K tomuto bodu se Vám dovoluujeme sdělit, že NE.
2. Zda a pokud ano, pak které naše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé společnosti uvedené ve Vaší žádosti.
K tomuto bodu si Vám dovoluujeme sdělit, že NE.

Potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, je vzhledem k výše uvedeným skutečnostem, nerelevantní.



OBEC KOJETICE
Kojetice 131, 675 23 Kojetice
IČ: 00289612, DS: cw3ax5s
(1)

Mgr. Roman Vala
starosta obce Kojetice